



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

DOKK 16 A/S

BALTICAGADE 16, 8000 AARHUS C

ÅRSRAPPORT

1. OKTOBER 2018 - 30. SEPTEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 16. marts 2020

Poul-Erik Kristensen

CVR-NR. 28 86 72 98

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Dokk 16 A/S Balticagade 16 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 28 86 72 98 Stiftet: 1. juli 2005 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019
Bestyrelse	Susanne Mary Kristensen, formand Poul-Erik Alexander Kristensen Jacob Harboe Kristensen Mikkel Harboe Bang Kristensen
Direktion	Poul-Erik Alexander Kristensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er indretning og salg af møbler til erhverv, herunder salg i samarbejde med ledende virksomheder inden for indretning af erhvervsvirksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udviser et overskud på 202 tkr. Årets resultat vurderes som tilfredsstillende.

Vi har således, udover vores generelle fokus på b2b markedet, i årets løb målrettet brugt ressourcer på at komme ind i hotelbranchen med leverancer af FFE (Furniture - Fixtures and Equipment).

Dette vil give et afkast i de kommende år, da vi har vundet første større mio. ordre i form af en total leverance til et nyt hotel med påbegyndt leverance 2019/2020. Denne kæde har yderligere 4 hoteller i Danmark i støbeskeen af samme type, hvorfor vi forventer os meget fra dette segment.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
BRUTTOFORTJENESTE.....		749.789	116.691
Personaleomkostninger.....	1	-446.446	-211.801
Af- og nedskrivninger.....		-62.322	-42.972
Andre driftsomkostninger.....		0	-17.070
DRIFTSRESULTAT.....		241.021	-155.152
Finansielle indtægter.....	2	33.455	48.668
Finansielle omkostninger.....	3	-72.612	-95.675
RESULTAT FØR SKAT.....		201.864	-202.159
Skat af årets resultat.....	4	-43.733	36.425
ÅRETS RESULTAT.....		158.131	-165.734
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		158.131	-165.734
I ALT.....		158.131	-165.734

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Driftsmateriel og inventar.....		667.611	267.533
Indretning af lejede lokaler.....		257.870	127.420
Materielle anlægsaktiver.....	5	925.481	394.953
Lejededpositum.....		48.500	0
Finansielle anlægsaktiver.....	6	48.500	0
ANLÆGSAKTIVER.....		973.981	394.953
Handelsvarer.....		1.735.382	1.228.674
Varebeholdninger.....		1.735.382	1.228.674
Tilgodehavender fra salg.....		4.337.886	666.758
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		896.606	934.569
Udskudt skatteaktiv.....		419.598	463.331
Andre tilgodehavender.....		45.000	140.557
Periodeafgrænsningsposter.....		83.333	96.000
Tilgodehavender.....		5.782.423	2.301.215
Likvider.....		201.693	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		7.719.498	3.529.889
AKTIVER.....		8.693.479	3.924.842
PASSIVER			
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		757.929	599.797
EGENKAPITAL.....	7	1.257.929	1.099.797
Gæld til pengeinstitutter.....		0	726.402
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		6.009.341	899.630
Gæld til tilknyttede selskaber.....	8	25.716	981.046
Anden gæld.....		1.400.493	217.967
Kortfristede gældsforpligtelser.....		7.435.550	2.825.045
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		7.435.550	2.825.045
PASSIVER.....		8.693.479	3.924.842
Eventualposter mv.	9		

NOTER

	2018/19 kr.	2017/18 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2017/18: 1)			
Løn og gager.....	419.612	209.815	
Andre omkostninger til social sikring.....	4.131	568	
Andre personaleomkostninger.....	22.703	1.418	
	446.446	211.801	
Finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	33.455	48.668	
	33.455	48.668	
Finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	34.745	28.836	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	37.867	66.839	
	72.612	95.675	
Skat af årets resultat			4
Regulering af udskudt skat.....	43.733	-36.425	
	43.733	-36.425	
Materielle anlægsaktiver			5
	Driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. oktober 2018.....	372.723	213.470	
Tilgang.....	515.791	154.519	
Afgang.....	-110.549	0	
Kostpris 30. september 2019.....	777.965	367.989	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018.....	105.191	86.050	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-33.090	0	
Årets afskrivninger	38.253	24.069	
Af- og nedskrivninger 30. september 2019.....	110.354	110.119	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019.....	667.611	257.870	
Finansielle anlægsaktiver			6
		Lejededesitum	
Tilgang.....		48.500	
Kostpris 30. september 2019.....		48.500	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019.....		48.500	

NOTER

				Note
Finansielle anlægsaktiver (fortsat)				6
Egenkapital				7
	Aktiekapital	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 1. oktober 2018.....	500.000	599.798	1.099.798	
Forslag til resultatdisponering.....		158.131	158.131	
Egenkapital 30. september 2019.....	500.000	757.929	1.257.929	
Gæld til tilknyttede selskaber				8
Søsterselskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring tkr. 740 over for pengeinstitut. Pr. 30.09.19 er gæld til søsterselskab tkr. 820.				
Eventualposter mv.				9
Hæftelse i sambeskatningen				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for SP Nordic Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.				
